General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 10 de junho de 2020 • ANO I – EDIÇÃO N° 234

SUMÁRIO

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DO 1°TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°120/19

Contratante: Município de General Câmara

Contratada: Klaus Schuwchow

Objeto: Repactuação do contrato original no tocante a prorrogação do

prazo de vigência e reajuste financeiro

Da prorrogação: ficando prorrogado o contrato pelo período de 01

(um) ano, a contar de 04/06/2020.

Do valor do reajuste: R\$1.534,60 (mil quinhentos e trinta e quatro

reais e sessenta centavos)

Solicitante: Secretaria de Meio Ambiente.

Data da assinatura: 05/06/2020

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº: 149/2020.

Contratante: Município de General Câmara.

Contratada: Maria Luiza de Azevedo Soares 62362062015 – ME. Objeto: Constitui objeto do presente contrato a contratação de empresa para reforma da sala que servirá de sala de fisioterapia,

localizada no Prédio da Secretaria de Saúde.

Valor: R\$1.620,00 (mil seiscentos e vinte reais).

Data da assinatura: 09/06/2020.

Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação 149/2020.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2020

O Município de General Câmara torna público que realizará dia 23/06/2020 às 09h00min, licitação Processo n° 126/2020 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR VALOR POR LOTE, objeto: **Registro dos Preços aquisição de material de expediente, para atender as necessidades da Secretarias municipais.** Informações site www.generalcamara.rs.gov.br (51)3655-1399 Ramal 216.

General Câmara/RS, 09 de junho de 2020.

HELTON HOLZ BARRETO

Prefeito Municipal

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA.



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018. Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.



Diário Oficial assinado eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil

PREFEITO MUNICIPALHELTON HOLZ BARRETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CARLOS AUGUSTO DUARTE

RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO

JOSÉ GERALDO DIEFENTHAELER DIAS

